Endereço: Rua Itajaí - 7º andar Nº 80  Ed. ALPHA Office Place

Bairro: Cidade/UF: São José dos Campos / SP

CEP: 12246856 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
67.393.181/0001-34

Agência:

Valor: 180.994,72

Cento e oitenta mil novecentos e noventa e quatro reais e setenta e dois centavos

Histórico:
Valor empenhado a IMAGEM GEOSISTEMAS E COMÉRCIO LTDA para fornecimento de Licenciamento de uso do Software ArcGIS
e serviços de consultoria, bem como, aquisição do aplicativo.

Amparo da contratação: Inexigibilidade de licitação, art.